

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه

در دیدار مسرور و قالیباف مطرح شد:
پیگیری معافیت مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد



۳ صفحه

سال بیست و هفتم چهارشنبه ۳ اردیبهشت ۱۴۰۴، ۲۴ شوال ۱۴۴۶، ۲۳ آوریل ۲۰۲۵، شماره ۴۶۹۶ (۲۰۸۰ دوره جدید)، ۱۲ صفحه (استثنائاً ۸ صفحه) قیمت: ۱۲۵۰۰ تومان سایت: eghtesadekishnews.ir

محمود پازوکی رئیس هیات فوتبال کیش: بدنبال کسب میزبانی مسابقات فوتسال کافادر کیش هستیم



اقتصاد کیش - نمایندگان فدراسیون فوتبال باهدف امکان‌سنجی میزبانی کیش از مسابقات فوتسال کافازیر ساخت‌های فوتسال منطقه آزاد کیش را بررسی کردند. به گزارش اقتصاد کیش، محمود پازوکی رئیس هیات فوتبال کیش در این خصوص گفت: با توجه به انتخاب ایران به عنوان میزبان مسابقات فوتسال کافا، فدراسیون فوتبال تاکید دارد این مسابقات در عالی‌ترین سطح و ممتازترین شرایط برگزار شود. وی افزود: به‌همین خاطر با توجه به وجود امکانات مناسب در جزیره کیش درخواست میزبانی این مسابقات به‌همراه شرحی از امکانات و ظرفیت‌های موجود در جزیره کیش را به فدراسیون فوتبال انتقال دادیم. وی افزود با برگزاری جلسات و بازدید از فضاهای ورزشی، شرایط کیش برای میزبانی توسط نمایندگان فدراسیون فوتبال بررسی شد و گزارش بازدید برای تصمیم‌گیری نهایی آماده شد. پازوکی خاطر نشان کرد: تیم ملی فوتسال ایران نیز با ادامه برنامه جوانگرایی با تمام قدرت در این مسابقات شرکت کند.

۳ صفحه



دونالد ترامپ: درباره ایران گفت و گو کردم

۱ صفحه

نقد روز ...

پاسخگو باشند!

۳ صفحه

بیمه تعاون نمایندگی کیش
کد ۴۵۴۹۶
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸



درخواست عده‌ای از ساکنان؛

مشکلات مجتمع "استادشهریار" را دریابید!

۸ صفحه

یادداشت ...

حکمرانی جدید اقتصادی لازمه توسعه و رشد مناطق آزاد

۳ صفحه



دونالد ترامپ: درباره ایران گفت و گو کردم

را سازنده و رو به جلو توصیف کردند. دور دوم گفت‌وگوها نیز روز شنبه ۳۰ فروردین ماه در شهر رم ایتالیا به میزبانی عمان برگزار شد و دور سوم مذاکرات شنبه آینده ششم اردیبهشت ماه در عمان برگزار خواهد شد. سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه و رئیس هیات مذاکره کننده جمهوری اسلامی ایران درباره مذاکرات رم گفت که از چهارشنبه سوم اردیبهشت ماه ۱۴۰۴، (امروز) مذاکرات فنی در سطح کارشناسان آغاز خواهد شد و طبیعی است که کارشناسان فرصت بیشتری خواهند داشت تا وارد جزئیات شوند و طراحی یک چارچوب برای توافق را انجام دهند. عراقچی با بیان اینکه شنبه ۶ اردیبهشت دور سوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و ایالات متحده برگزار می‌شود، گفت: ما مجدداً شنبه آینده در عمان ملاقات خواهیم کرد تا نتیجه کار کارشناسان را بررسی کنیم و ببینیم چقدر به حصول یک توافق نزدیک هستیم.

اسرائیل در کاخ سفید به خبرنگاران گفت: «ما در حال گفتگوهای مستقیم با ایران هستیم. ما روز شنبه نشست بسیار بزرگی خواهیم داشت. همه موافق هستند که انجام یک توافق بر انجام امور بدیهی ارجحیت دارد و بدیهی است. امری نیست که من بخواهم از آن استفاده کنم. «ما وارد مرحله بسیار خطرناکی شده ایم.» رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد: «ما ملاقاتی بسیار بزرگ و بصورت مستقیم با آنها خواهیم داشت. بعضی‌ها می‌گویند که مذاکرات از طریق واسطه و با شراکت کشورهای دیگر خواهد بود. خیره، ما با آنها مستقیماً در تماس هستیم. شاید بتوانیم به توافق برسیم که برای ایران توافق خیلی خوبی خواهد بود، ولی فعلاً قرار است در سطحی بسیار بالا با آنها ملاقات کنیم و ببینیم چه پیش می‌آید.» دور اول مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا به میزبانی عمان، روز شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ در مسقط برگزار شد و دو طرف نتیجه گفت‌وگوها

اقتصاد کیش - دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد که روز سه شنبه (دیروز) با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل در مورد موضوعات متعددی از جمله تجارت و ایران گفت‌وگو کرده است. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از اپرنا، دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا دیروز سه شنبه به وقت محلی اعلام کرد: با نتانیاهو (نخست‌وزیر اسرائیل، در مورد موضوعات متعددی از جمله تجارت، ایران و غیره گفت‌وگو کردم. رئیس جمهوری آمریکا تماس تلفنی خود با نخست وزیر اسرائیل را «بسیار خوب» توصیف کرد و گفت: «ما در تمامی موضوعات در یک جبهه قرار داریم.» افزایش ناگهانی آغاز مذاکرات ایران و آمریکا نتانیاهو را غافلگیر کرده؛ کسی که به‌طور فزاینده‌ای هم‌زمان با جنگ غزه، خواهان گزینه نظامی است. ترامپ ۷ آوریل ۲۰۲۵ برابر با ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰۴ نیز در دیدار با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر

مسیر پروازی کیش - دبی - کیش



کیش - دبی - کیش

شعبه و زمانه شعبه
کیش - دبی ۱۰:۴۰ به ۱۱:۵۵
دبی کیش ۱۳:۰۰ به ۱۳:۱۵



روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت هواپیمایی کیش

پرفیوم گالری کیش

بوس انواع
ادکلن های اورجینال و شرکتی

PARFUM_GALLERY_KISH

07644458209

09357000817

جزیره کیش، بازار مروارید، لاین آریا، غرفه ۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
روزنامه